
SPHA HIGH POINT HALTER 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

HALTE

R 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

HALTE

R 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

HALTE

R NSBA 

6 juni

Tot. 

HALTER 

Paint Ch 

26 sept

Total 

poäng 

HALTE

R 2019

HIGH 

POINT 

HALTER 

2019

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE 664 190326 STRINNHOLM, MARIE 597 190404 0,5 3,0 12,0 15,5 1

CBS PARTY ELEGANCE BERNDTSSON, ANDERS 351 190926 LIWELL, SARA - - 14,0 14,0 X

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 190101 JANGELIND, DESIREE 241 190101 6,0 8,0 14,0 2

HES A LUCKY DELIGHT MORTENSEN, ANNETTE - -
MORTENSEN, VIGGO AND 

ANNETTE
- - 12,0 12,0 X

CBS THUMBELINA SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 2,0 8,0 10,0 3

WHAT N AWESUM PERLITA KATZ, UNNA - - KATZ, UNNA - - 0,5 1,0 8,0 9,5 X

EXCEPTIONALLY GIFTED ANDERSSON, LINN 587 190926 ANDERSSON, LINN 587 190926 8,0 8,0 4

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, EBBA 517 190427 OLJEMARK, EBBA 517 190427 8,0 0,0 8,0 tie

IMA PARTYCRASHER BERNDTSSON, ANDERS 351 190926 BERNDTSSON, ANDERS 808 190926 7,0 7,0 6

HBS CHARMING QUEEN BERGLUND, MARIA 356 190926 BERGLUND, MARIA 356 190926 6,5 6,5 7

COWBOYZ R HOT SNALL, CATHARINA 497 190503 SNALL, CATHARINA 497 190503 6,0 0,0 6,0 8

SHEZA GOOD COWBOY APPELGREN, SARA 870 190926 APPELGREN, SARA 870 190926 5,5 5,5 9

ROCK N ROLEX LILJEGREN, JONAS 806 190803 LILJEGREN, JONAS 806 190803 5,0 5,0 10

SHEZASWEETLITTLELOPER RUMLER, CHRISTEL 829 190513 RUMLER, CHRISTEL 829 190513 2,0 3,0 5,0 tie

DARKPARADISE SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 1,0 3,0 4,0 12

LITTLE QUIXOTE BEAR ANDERSSON, NATHALIE 391 190424 ANDERSSON, NATHALIE 391 190424 4,0 4,0 tie

SMOKIN HOT MARSHALL MARSH, GABRIELA 604 190125 MARSH, GABRIELA 604 190125 4,0 0,0 4,0 tie

ROCKALICIOUZ BACKSTROM, MIRJA 364 190815 BACKSTROM, MIRJA 364 190815 3,5 3,5 15

CBS ADORABLE BLOND BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 3,0 0,0 3,0 X

TOGOODTOOBETRUE KVARNSTROM, VICTOR 570 190125 KVARNSTROM, INGER 659 190125 3,0 3,0 16

SPHA Sidan 1:15



SPHA HIGH POINT HALTER 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

HALTE

R 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

HALTE

R 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

HALTE

R NSBA 

6 juni

Tot. 

HALTER 

Paint Ch 

26 sept

Total 

poäng 

HALTE

R 2019

HIGH 

POINT 

HALTER 

2019

WHATA NICE TUXEDO HOLMSTEDT, LENA 580 190213 HOLMSTEDT, SANDRA - - 3,0 0,0 0,0 3,0 X

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 190307 AMBERMAN, MADELENE 854 190307 2,5 2,5 17

BLACK NIGHTWARRIOR ERFASS, CHRISTINA 225 190220 ERFASS, CHRISTINA 225 190220 2,0 2,0 18

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 2,0 2,0 tie

CBS MR PERFEKT STROEMBERG, JEANE 132 190222 STROEMBERG, JEANE 132 190222 2,0 2,0 tie

ASSETS JACKTHERIPPER BOHJORT, EMELIE 744 190411 BOHJORT, EMELIE 744 190411 1,0 0,0 1,0 21

CBS BLACK RASPBERRY HALLONQUIST, JESSICA 711 190126 HALLONQUIST, JESSICA 711 190126 1,0 1,0 tie

GATORS DUNDEE NAGEL, JESSICA - - NAGEL, JESSICA - - 1,0 0,0 1,0 X

LA SONNYSWILLORWHAT STRINNHOLM, MARIE 597 190404 STRINNHOLM, MARIE 597 190404 1,0 1,0 tie

PRINCE LEGIONS LEO LINDBLAD, INGEBORG 680 190101 LINDBLAD, INGEBORG 680 190101 1,0 1,0 tie

SHEZ SOMEWHAT FANCY ÅKESSON, SUSANNE 534 190225 ÅKESSON, SUSANNE 534 190225 1,0 1,0 tie

SHEZA ROCKIN MACHINE BERGSTROEM, JILL - - BERGSTROEM, JILL - - 1,0 0,0 1,0 X

WHATA HEAVENLY TOUCH DAVIDSSON, PETRA 555 190222 DAVIDSSON, PETRA 555 190222 1,0 1,0 tie

WHATA SHADOWHUNTER RISSVEDS, MARIA 751 190222 RISSVEDS, MARIA 751 190222 1,0 0,0 0,0 1,0 tie

YES VANISH OXI ACTION BERNDTSSON, ELLEN 808 190926 BERNDTSSON, ANDERS 808 190926 1,0 0,0 1,0 X

CBS DOCS PERFECTMATCH SÖRSTRAND, SOFIA 857 190910 SÖRSTRAND, SOFIA 857 190910 0,5 0,5 28

FROSTY PEARLOFHEAVEN HANSSON, PAULINE 886 190321 HANSSON, PAULINE 886 190321 0,5 0,5 tie

LOOKA MIDNIGHT STAR KATZ, UNNA - - KATZ, UNNA - - 0,5 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 2:15



SPHA HIGH POINT OPEN 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

OPEN 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

OPEN 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

OPEN 

NSBA 6 

juni

Tot. 

OPEN 

Paint Ch 

26 sept

Total 

poäng 

OPEN 

2019

HIGH 

POINT 

OPEN 

2019

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 190103 ANDERSSON, CECILIA 104 190103 3,0 24,0 27,0 1

CBS MR PERFEKT STROEMBERG, JEANE 132 190222 STROEMBERG, JEANE 132 190222 3,0 12,0 15,0 2

YES VANISH OXI ACTION LIWELL, SARA - - BERNDTSSON, ANDERS 351 190926 15,0 15,0 X

SMOKIN HOT MARSHALL MARSH, GABRIELA 604 190125 MARSH, GABRIELA 604 190125 0,5 0,0 13,0 13,5 3

BM MIDNIGHT LUCKY EKSTROM, MIA - - HEINILA, MAJ-BRITT 538 190323 7,0 7,0 X

DANNYS REBEL STAR SANDERVIG, JESSICA 238 190416 SANDERVIG, JESSICA 238 190416 7,0 7,0 4

HES A LUCKY DELIGHT MORTENSEN, ANNETTE - - MORTENSEN, ANNETTE - - 5,0 5,0 X

FROSTY PEARLOFHEAVEN HANSSON, PAULINE 886 190321 HANSSON, PAULINE 886 190321 4,0 4,0 5

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, EBBA 517 190427 OLJEMARK, EBBA 517 190427 4,0 0,0 4,0 tie

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE 664 190326 STRINNHOLM, MARIE 597 190404 4,0 0,0 4,0 tie

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 0,5 0,0 3,0 3,5 8

BRAVE FOREVER ANDERSSON, THERESE 664 190326 BRAVE, MIA 127 190320 3,0 0,0 3,0 9

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 190101 JANGELIND, DESIREE 241 190101 3,0 0,0 3,0 tie

WHAT N AWESUM PERLITA SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 KATZ, UNNA - - 3,0 3,0 X

LAZY WHITE LOPER BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 LAZY WHITE LOPER CO 541 190926 2,5 2,5 11

COPY CAT PARTY WESTERLUND, ANNICA 875 190108 WESTERLUND, ANNICA 875 190108 2,0 2,0 12

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 190101 FREDRIKSSON, IDA 489 190101 2,0 2,0 tie

YES VANISH OXI BABY MELEN, JESSIE 226 190926 MELEN, JESSIE 226 190926 2,0 2,0 tie

ROCK N ROLEX LILJEGREN, JONAS 806 190803 LILJEGREN, JONAS 806 190803 1,0 0,5 1,5 15

BLACK NIGHTWARRIOR BRODIN, ERIK - - ERFASS, CHRISTINA 225 190220 1,0 0,0 1,0 X

SPHA Sidan 3 : 15



SPHA HIGH POINT OPEN 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

OPEN 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

OPEN 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

OPEN 

NSBA 6 

juni

Tot. 

OPEN 

Paint Ch 

26 sept

Total 

poäng 

OPEN 

2019

HIGH 

POINT 

OPEN 

2019

BRAVE AWESOME ASSET HAGELQVIST, CAROLINE - - HAGELQVIST, LENNART - - 1,0 0,0 0,0 1,0 X

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 190307 AMBERMAN, MADELENE 854 190307 1,0 1,0 16

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN L 672 190410 DAHLGREN, LINN L 672 190410 1,0 0,0 1,0 tie

CBSMRPLAYFORPLEASURE HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, KARIN WESSLEN - - 0,5 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 4 : 15



SPHA HIGH POINT AMATEUR 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

AMATEUR 

Åstorp 13 

apr

Tot. 

AMATEUR 

JÄLLA 27 

apr

Tot. 

AMATEUR 

NSBA 6 

juni

Tot. 

AMATEUR 

Paint Ch 

26 sept

Total poäng 

AMATEUR 

2019

HIGH 

POINT 

AMATEU

R 2019

DANNYS REBEL STAR SANDERVIG, JESSICA 238 190416 SANDERVIG, JESSICA 238 190416 2,0 5,0 16,5 23,5 1

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, EBBA 517 190427 OLJEMARK, EBBA 517 190427 4,0 9,0 13,0 2

HES A LUCKY DELIGHT MORTENSEN, ANNETTE - -
MORTENSEN, VIGGO AND 

ANNETTE
- - 12,0 12,0 X

CBS MR PERFEKT STROEMBERG, JEANE 132 190222 STROEMBERG, JEANE 132 190222 4,5 3,5 8,0 3

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 190103 ANDERSSON, CECILIA 104 190103 1,5 5,5 7,0 4

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 190101 JANGELIND, DESIREE 241 190101 6,0 6,0 5

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 190101 FREDRIKSSON, IDA 489 190101 4,0 4,0 6

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 4,0 4,0 tie

SMOKIN HOT MARSHALL MARSH, GABRIELA 604 190125 MARSH, GABRIELA 604 190125 0,5 2,0 1,0 3,5 8

DEEAN WHATA CHOCO LAD ASKNE, ANNA 692 190222 ASKNE, ANNA 692 190222 2,0 0,0 2,0 9

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 190410 DAHLGREN, LINN 672 190410 1,0 0,0 1,0 10

WHAT N AWESUM PERLITA KATZ, UNNA - - KATZ, UNNA - - 0,5 0,0 0,0 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 5 : 15



SPHA HIGH POINT NOVICE AMATEUR 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

NOVICE 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

HALTER 

NSBA 6 

juni

Tot. 

NOVICE 

Paint Ch 

26 sept

Total poäng 

NOVICE 2019

HIGH 

POINT 

NOVICE 

2019

CBS MR PERFEKT STROEMBERG, JEANE 132 190222 STROEMBERG, JEANE 132 190222 8,0 9,5 17,5 1

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 1,0 0,0 11,5 12,5 2

SMOKIN HOT MARSHALL MARSH, GABRIELA 604 190125 MARSH, GABRIELA 604 190125 2,0 8,5 10,5 3

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, KRISTIINA 750 190101 OLJEMARK, EBBA 517 190926 0,0 9,0 9,0 4

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 190307 AMBERMAN, MADELENE 854 190307 6,0 6,0 5

LITTLE QUIXOTE BEAR ANDERSSON, NATHALIE 391 190424 ANDERSSON, NATHALIE 391 190424 6,0 6,0 tie

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 190101 FREDRIKSSON, IDA 489 190101 6,0 6,0 tie

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 190410 DAHLGREN, LINN 672 190410 5,5 0,0 5,5 8

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 190926 KIVELA, JUKKA 891 190704 5,0 5,0 9

CBS LOVE ME TENDER FRANSSON, INGRID 358 190125 FRANSSON, INGRID 358 190125 3,0 1,5 4,5 10

BM MIDNIGHT LUCKY HEINILA, MAJ-BRITT 538 190323 HEINILA, MAJ-BRITT 538 190323 3,0 3,0 11

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 190101 JANGELIND, DESIREE 241 190101 3,0 3,0 tie

LA SONNYSWILLORWHAT STRINNHOLM, MARIE 597 190404 STRINNHOLM, MARIE 597 190404 1,5 1,0 2,5 13

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 190103 ANDERSSON, CECILIA 104 190103 1,0 1,0 2,0 14

DEEAN WHATA CHOCO LAD ASKNE, ANNA 692 190222 ASKNE, ANNA 692 190222 2,0 0,0 2,0 tie

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, EBBA 517 190926 OLJEMARK, EBBA 517 190926 1,0 0,0 1,0 16

BRAVE AWESOME ASSET HAGELQVIST, CAROLINE - - HAGELQVIST, LENNART - - 0,5 0,0 0,0 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 6 : 15



SPHA HIGH POINT SPB OPEN 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

HALTER 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

HALTER 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

SPB 

OPEN 

NSBA 6 

juni

Tot. SPB 

OPEN 

Paint Ch 

26 sept

Total poäng 

SPB OPEN 

2019

HIGH 

POINT 

SPB 

OPEN 

2019

WATT A SHOWGUN PAULSEN, EVA 257 190117 PAULSEN, EVA 257 190117 12,5 12,5 1

DARKPARADISE SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 0,5 4,0 4,5 2

CBS THUMBELINA SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 0,5 3,5 4,0 3

CBS BLACK RASPBERRY HALLONQUIST, JESSICA 711 190126 HALLONQUIST, JESSICA 711 190126 3,0 3,0 4

CBS ADORABLE BLOND BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 2,5 0,0 2,5 X

ASSETS JACKTHERIPPER BOHJORT, EMELIE 744 190411 BOHJORT, EMELIE 744 190411 2,0 0,0 2,0 5

CBS DOCS PERFECTMATCH SÖDERSTRAND, SOFIA 857 190910 SÖDERSTRAND, SOFIA 857 190910 2,0 2,0 tie

CBS SPORTYLITTLE ABBY ISHOEL, REBECKA 888 190329 ISHOEL, REBECKA 888 190329 2,0 0,0 2,0 tie

CBSREDDYEDPARTYBLOND HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, HELENA 755 190926 2,0 2,0 tie

CBS PARTY MOONLIGHT LEKTER, MALIN 890 190513 LEKTER, MALIN 890 190513 1,0 0,0 1,0 9

GATORS DUNDEE STEIN, SANDRA - - NAGEL, JESSICA - - 1,0 0,0 1,0 X

ROCKALICIOUZ BÄCKSTROM, MIRJA 364 190815 BÄCKSTROM, MIRJA 364 190815 1,0 1,0 tie

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 7 : 15



SPHA HIGH POINT SPB AMATEUR 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 

Datum

Tot. 

HALTER 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

HALTER 

JÄLLA 

27 apr

Tot.  

SPB 

AMATE

UR 

NSBA 6 

juni

Tot.  SPB 

AMATEUR 

Paint Ch 26 

sept

Total poäng  

SPB 

AMATEUR 

2019

HIGH 

POINT  

SPB 

AMATEU

R 2019

ASSETS JACKTHERIPPER BOHJORT, EMELIE 744 190411 BOHJORT, EMELIE 744 190411 4,5 0,0 4,5 1

CBS THUMBELINA SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 1,5 2,0 3,5 2

WATT A SHOWGUN PAULSEN, EVA 257 190117 PAULSEN, EVA 257 190117 3,0 3,0 3

ROCKALICIOUZ BACKSTROM, MIRJA 364 190815 BACKSTROM, MIRJA 364 190815 2,5 2,5 4

LOOKA MIDNIGHT STAR KATZ, UNNA - - KATZ, UNNA - - 2,0 2,0 X

BRAVE COWGIRL JEPPSSON, CAMILLA - - JEPPSSON, CAMILLA - - 1,0 0,0 1,0 X

CBS PARTY MOONLIGHT LEKTER, MALIN 890 190513 LEKTER, MALIN 890 190513 1,0 0,0 1,0 5

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 8:15



SPHA HIGH POINT ALL AROUND 2019

HÄST RYTTARE Medl. Medl. Datum ÄGARE Medl. Medl. 

Datum

TOTAL 

POINT ALL 

AROUND  

2019

HIGH 

POINT ALL 

AROUND  

2019

CBS MR PERFEKT STROEMBERG, JEANE 132 190222 STROEMBERG, JEANE 132 190222 40,5 1

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 190103 ANDERSSON, CECILIA 104 190103 36,0 2

DANNYS REBEL STAR SANDERVIG, JESSICA 238 190416 SANDERVIG, JESSICA 238 190416 30,5 3

SMOKIN HOT MARSHALL MARSH, GABRIELA 604 190125 MARSH, GABRIELA 604 190125 27,5 4

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 KARLSDOTTER, ISABEL 814 190118 20,0 5

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, EBBA 517 190427 OLJEMARK, EBBA 517 190427 18,0 6

HES A LUCKY DELIGHT MORTENSEN, ANNETTE - - MORTENSEN, ANNETTE - - 17,0 X

WATT A SHOWGUN PAULSEN, EVA 257 190117 PAULSEN, EVA 257 190117 15,5 7

YES VANISH OXI ACTION LIWELL, SARA - - BERNDTSSON, ANDERS 351 190926 15,0 X

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 190101 JANGELIND, DESIREE 241 190101 12,0 8

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 190101 FREDRIKSSON, IDA 489 190101 12,0 tie

HARRY DEE LARRY OLJEMARK, KRISTIINA 750 190101 OLJEMARK, EBBA 517 190926 9,0 10

CBS THUMBELINA SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 SANDSTROM, JENNIFER 541 190327 7,5 11

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 190410 DAHLGREN, LINN 672 190410 7,5 tie

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 190307 AMBERMAN, MADELENE 854 190307 7,0 13

ASSETS JACKTHERIPPER BOHJORT, EMELIE 744 190411 BOHJORT, EMELIE 744 190411 6,5 14

SPHA Sidan 9 : 15



SPHA HIGH POINT ALL AROUND 2019

HÄST RYTTARE Medl. Medl. Datum ÄGARE Medl. Medl. 

Datum

TOTAL 

POINT ALL 

AROUND  

2019

HIGH 

POINT ALL 

AROUND  

2019

LITTLE QUIXOTE BEAR ANDERSSON, NATHALIE 391 190424 ANDERSSON, NATHALIE 391 190424 6,0 15

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 190926 KIVELA, JUKKA 891 190704 5,0 16

CBS LOVE ME TENDER FRANSSON, INGRID 358 190125 FRANSSON, INGRID 358 190125 4,5 17

DARKPARADISE SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 4,5 tie

DEEAN WHATA CHOCO LAD ASKNE, ANNA 692 190222 ASKNE, ANNA 692 190222 4,0 19

FROSTY PEARLOFHEAVEN HANSSON, PAULINE 886 190321 HANSSON, PAULINE 886 190321 4,0 tie

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE 664 190326 STRINNHOLM, MARIE 597 190404 4,0 tie

ROCKALICIOUZ BACKSTROM, MIRJA 364 190815 BACKSTROM, MIRJA 364 190815 3,5 22

WHAT N AWESUM PERLITA KATZ, UNNA - - KATZ, UNNA - - 3,5 X

BM MIDNIGHT LUCKY EKSTROM, MIA - - HEINILA, MAJ-BRITT 538 190323 3,0 23

BRAVE FOREVER ANDERSSON, THERESE 664 190326 BRAVE, MIA 127 190320 3,0 tie

CBS BLACK RASPBERRY HALLONQUIST, JESSICA 711 190126 HALLONQUIST, JESSICA 711 190126 3,0 tie

CBS ADORABLE BLOND BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 2,5 X

LA SONNYSWILLORWHAT STRINNHOLM, MARIE 597 190404 STRINNHOLM, MARIE 597 190404 2,5 26

LAZY WHITE LOPER BERNDTSSON, PERNILLA 352 190926 LAZY WHITE LOPER CO 541 190926 2,5 tie

CBS DOCS PERFECTMATCH SÖDERSTRAND, SOFIA 857 190910 SÖDERSTRAND, SOFIA 857 190910 2,0 28

SPHA Sidan 10 : 15



SPHA HIGH POINT ALL AROUND 2019

HÄST RYTTARE Medl. Medl. Datum ÄGARE Medl. Medl. 

Datum

TOTAL 

POINT ALL 

AROUND  

2019

HIGH 

POINT ALL 

AROUND  

2019

CBS PARTY MOONLIGHT LEKTER, MALIN 890 190513 LEKTER, MALIN 890 190513 2,0 tie

CBS SPORTYLITTLE ABBY ISHOEL, REBECKA 888 190329 ISHOEL, REBECKA 888 190329 2,0 tie

CBSREDDYEDPARTYBLOND HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, HELENA 755 190926 2,0 tie

COPY CAT PARTY WESTERLUND, ANNICA 875 190108 WESTERLUND, ANNICA 875 190108 2,0 tie

LOOKA MIDNIGHT STAR KATZ, UNNA - - KATZ, UNNA - - 2,0 X

YES VANISH OXI BABY MELEN, JESSIE 226 190926 MELEN, JESSIE 226 190926 2,0 tie

BRAVE AWESOME ASSET HAGELQVIST, CAROLINE - - HAGELQVIST, LENNART - - 1,5 X

ROCK N ROLEX LILJEGREN, JONAS 806 190803 LILJEGREN, JONAS 806 190803 1,5 34

BLACK NIGHTWARRIOR BRODIN, ERIK - - ERFASS, CHRISTINA 225 190220 1,0 X

BRAVE COWGIRL JEPPSSON, CAMILLA - - JEPPSSON, CAMILLA - - 1,0 X

GATORS DUNDEE STEIN, SANDRA - - NAGEL, JESSICA - - 1,0 X

CBSMRPLAYFORPLEASURE HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, KARIN WESSLEN - - 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 11 : 15



SPHA HIGH POINT - UNGHÄST 2019

HÄST RYTTARE Medl. nr Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

Tot. 

Unghäst 

Reg. 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

Unghäst 

Reg. 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

Unghäst 

Reg. 

NSBA 6 

juni

Tot.Ung

häst 

Reg. 

Paint Ch 

26 sept

Total 

poäng 

Unghäst 

Reg. 

2019

HIGH 

POINT 

Unghäst 

Reg. 

2019

FROSTY PEARLOFHEAVEN HANSSON, PAULINE 886 190321 HANSSON, PAULINE 886 190321 4,5 4,5 1

COPY CAT PARTY WESTERLUND, ANNICA 875 190108 WESTERLUND, ANNICA 875 190108 2,0 2,0 2

SPHA Sidan 12 : 15



SPHA HIGH POINT - UNGHÄST SPB 2019

HÄST RYTTARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

ÄGARE Medl. 

nr

Medl. 

Datum

Tot. 

Unghäst 

SPB 

Åstorp 

13 apr

Tot. 

Unghäst 

SPB 

JÄLLA 

27 apr

Tot. 

Unghäst 

SPB 

NSBA 6 

juni

Tot. 

Unghäst 

SPB 

Paint Ch 

26 sept

Total 

poäng 

Unghäst 

SPB 

2019

HIGH 

POINT 

Unghäst 

SPB 

2019

DARKPARADISE SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 SCHWIELER, CAROLINA 501 190125 1,5 7,0 8,5 1

ROCKALICIOUZ BÄCKSTROM, MIRJA 364 190815 BÄCKSTROM, MIRJA 364 190815 7,0 7,0 2

CBS DOCS PERFECTMATCH SÖDERSTRAND, SOFIA 857 190910 SÖDERSTRAND, SOFIA 857 190910 2,5 2,5 3

CBS SPORTYLITTLE ABBY ISHOEL, REBECKA 888 190329 ISHOEL, REBECKA 888 190329 2,0 0,0 2,0 4

CBSREDDYEDPARTYBLOND HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, HELENA 755 190926 2,0 2,0 tie

SHEZASWEETLITTLELOPER RUMLER, CHRISTEL 829 190513 RUMLER, CHRISTEL 829 190513 2,0 0,0 2,0 tie

CBS PARTY MOONLIGHT LEKTER, MALIN 890 190513 LEKTER, MALIN 890 190513 1,0 0,0 1,0 7

SPHA Sidan 13 : 15



SPHA HIGH POINT HINGST o STO 2019

Tävlande avkommer & SPHA 

medl. 2019

TOTAL 

Poäng 

PERFORM

ANCE  + 

HALTER 

2019

Bästa Svenska 

AVELSHINGSTAR 2019

HIGH 

POINT 

HINGST 

2019

BÄSTA 

AVELS 

HINGST 

2019

Tävlande avkommer & SPHA 

medl. 2019

TOTAL 

Poäng 

PERFORMA

NCE 

TOTAL 

Poäng  

HALTER

TOTAL 

Poäng 

PERFORM

ANCE  + 

HALTER 

2019

Bästa Svenska AVELSSTO 2019
HIGH POINT 

STO 2019

BÄSTA 

AVELS STO 

2019

CBS PARTY MOONLIGHT 2,0 IMA PARTYCRASHER CBS MR PERFEKT 40,5 2,0 42,5 SEXY ZIPPO 42,5 X

CBS LOVE ME TENDER 4,5 IMA PARTYCRASHER CBS ROYAL FLUSH 36,0 - 36,0 BLONDYS DECK 36,0 X

CBS ROYAL FLUSH 36,0 IMA PARTYCRASHER CBSREDDYEDPARTYBLOND 2,0 - 2,0 BLONDYS DECK 36,0 X

CBS THUMBELINA 17,5 IMA PARTYCRASHER HARRY DEE LARRY 27,0 8,0 35,0 ULTRA SUGAR 35,0 1

CBSREDDYEDPARTYBLOND 2,0 IMA PARTYCRASHER SMOKIN HOT MARSHALL 27,5 4,0 31,5 A FANCY CHINA DOLL  31,5 X

COPY CAT PARTY 2,0 IMA PARTYCRASHER DANNYS REBEL STAR 30,5 - 30,5 GOLDS FROSTY REBEL 30,5 2

HBS CHARMING QUEEN 6,5 IMA PARTYCRASHER CLOROX MACHINE 12,0 14,0 26,0 POOR PMZ 26,0 X

CBS MR PERFEKT 42,5 BR DYNAMITE QUINCY 42,5 2 BRAVE N LOVELY 20,0 2,0 22,0 PEPPYS PARADOX 22,0 3

HARRY DEE LARRY 35,0 GATORS DIRTY LARRY  35,0 3 WHATAFRECK GOODNESS 4,0 15,5 19,5 WHATAFRECK RENDEEVOUS  19,5 4

WHATA HEAVENLY TOUCH 1,0 WHATA SMOKE CBS THUMBELINA 7,5 10,0 17,5 GATORS ANGELSPOT 17,5 5

SMOKIN HOT MARSHALL 31,5 WHATA SMOKE WATT A SHOWGUN 15,5 - 15,5 LAW SMARTEST KC 15,5 X

DASH IM FRAME OR WHAT 9,5 WHATAFRECKLYNXKENT WHATA DEELICATE ZIP 12,0 - 12,0  BLUE SIDE ZIP R 12,0 X

DEEAN WHATA CHOCO LAD 4,0 WHATAFRECKLYNXKENT LITTLE QUIXOTE BEAR 6,0 4,0 10,0 BLUE EYE WR BEAR 10,0 6

LA SONNYSWILLORWHAT 3,5 WHATAFRECKLYNXKENT DASH IM FRAME OR WHAT 7,0 2,5 9,5 SMART ISSABELL 9,5 X

SHEZ SOMEWHAT FANCY 1,0 WHATAFRECKLYNXKENT DARKPARADISE 4,5 4,0 8,5 GREENINVITESROMANCE 8,5 X

WHATA DEELICATE ZIP 12,0 WHATAFRECKLYNXKENT EXCEPTIONALLY GIFTED - 8,0 8,0 IME FOR SOME SUGAR 8,0 X

WHATA SHADOWHUNTER 1,0 WHATAFRECKLYNXKENT WHATA DIAMOND HINT 7,5 - 7,5 ITSOBVIOUS SHES FRECK  7,5 X

DANNYS REBEL STAR 30,5 SPORTY DANNY 30,5 6 ASSETS JACKTHERIPPER 6,5 1,0 7,5 OUR SOLID IMAGE 7,5 7

BRAVE FOREVER 3,0 DAVID FROST  IMA PARTYCRASHER - 7,0 7,0 FLASH AND DAZZLE 7,0 X

BRAVE N LOVELY 22,0 DAVID FROST  ROCKALICIOUZ 3,5 3,5 7,0 SUCHA SWEET CHARISMA 7,0 8

FROSTY PEARLOFHEAVEN 4,5 DAVID FROST  ROCK N ROLEX 1,5 5,0 6,5 CUTIES TRU ROLEX 6,5 9

CLOROX MACHINE 26,0 CR GOOD MACHINE 26,0 X HBS CHARMING QUEEN - 6,5 6,5 GAMBLERS CHANELL 6,5 tie

DARKPARADISE 8,5 THE ORIGINAL COWBOY COWBOYZ R HOT - 6,0 6,0 VERSIONS OF BAY LADY  6,0 X

COWBOYZ R HOT 6,0 THE ORIGINAL COWBOY  SHEZA GOOD COWBOY - 5,5 5,5 SHEZ A GOODTIME GIRL  5,5 X

SHEZA GOOD COWBOY 5,5 THE ORIGINAL COWBOY  FROSTY PEARLOFHEAVEN 4,0 0,5 4,5 TOUCH OF HEAVEN

SHEZASWEETLITTLELOPER 5,0 THE ORIGINAL COWBOY  WHATA HEAVENLY TOUCH - 1,0 1,0 TOUCH OF HEAVEN

WHATAFRECK GOODNESS 19,5 DOUBLE GOODNESS 19,5 X SHEZASWEETLITTLELOPER - 5,0 5,0 SWEET HONEY DEW 5,0 12

WATT A SHOWGUN 15,5  WATT A JACS SON  15,5 X ALL IN THE TIMING 5,0 - 5,0 TIMING IS EVERYTHING 5,0 X

LITTLE QUIXOTE BEAR 10,0 HOTRODDERSIDQUIXOTE 10,0 X CBS LOVE ME TENDER 4,5 - 4,5  CHEAP SUNGLASSES 4,5 X

29,5 X

25,0 X

5,5 11

70,5 1 

32,5 4

31 5 

SPHA Sidan 14:15



SPHA HIGH POINT HINGST o STO 2019

Tävlande avkommer & SPHA 

medl. 2019

TOTAL 

Poäng 

PERFORM

ANCE  + 

HALTER 

2019

Bästa Svenska 

AVELSHINGSTAR 2019

HIGH 

POINT 

HINGST 

2019

BÄSTA 

AVELS 

HINGST 

2019

Tävlande avkommer & SPHA 

medl. 2019

TOTAL 

Poäng 

PERFORMA

NCE 

TOTAL 

Poäng  

HALTER

TOTAL 

Poäng 

PERFORM

ANCE  + 

HALTER 

2019

Bästa Svenska AVELSSTO 2019
HIGH POINT 

STO 2019

BÄSTA 

AVELS STO 

2019

70,5 1 

EXCEPTIONALLY GIFTED 8,0 THE GIFT OF MIDAS 8,0 X WHATA SHADOWHUNTER - 1,0 1,0 SUPER SONIC TAMARA

WHATA DIAMOND HINT 7,5  BLACK DIAMOND 7,5 X LA SONNYSWILLORWHAT 2,5 1,0 3,5 SUPER SONIC TAMARA 

ASSETS JACKTHERIPPER 7,5 HES GOT THE ASSETS  7,5 X DEEAN WHATA CHOCO LAD 4,0 - 4,0 BLUE SIDE ZIP R 4,0 14

IMA PARTYCRASHER 7,0 RADICALIZED 7,0 X CBS BLACK RASPBERRY 3,0 1,0 4,0 MISS MIO MCCUE 4,0 tie

ROCKALICIOUZ 7,0 THE ROCK 7,0 X BM MIDNIGHT LUCKY 3,0 - 3,0 GAMBLERS WHITE  3,0 16

ROCK N ROLEX 6,5 SHOTS ROCKIN STREKE 6,5 X TOGOODTOOBETRUE - 3,0 3,0 RRDOCS STOMY LACEY 3,0 tie

ALL IN THE TIMING 5,0 ALL TIME FANCY 5,0 X BRAVE FOREVER 3,0 - 3,0 SONNY SINOLA LUCK 3,0 tie

CBS BLACK RASPBERRY 4,0 MR YANKIE BAR CBS 4,0 X LAZY WHITE LOPER 2,5 - 2,5 A PLEASURE MACHINE 2,5 X

BM MIDNIGHT LUCKY 3,0 HES JUST LUCKEY 3,0 X CBS DOCS PERFECTMATCH 2,0 0,5 2,5 GAMBLERS CONFETTI 2,5 19

TOGOODTOOBETRUE 3,0 ITS ALL ABOUT CHARLY 3,0 X BLACK NIGHTWARRIOR - 2,0 2,0 LEISURES PEANUT  2,0 20

CBS DOCS PERFECTMATCH 2,5 DOCS LEAGUER 2,5 X YES VANISH OXI BABY 2,0 - 2,0 LOPIN ALONG 2,0 tie

LAZY WHITE LOPER 2,5 LAZY LOPER 2,5 X CBS PARTY MOONLIGHT 2,0 - 2,0 LOUISELUNO 2,0 tie

YES VANISH OXI BABY 2,0  HC MICRO MECHANIC 2,0 X COPY CAT PARTY 2,0 - 2,0 RADICAL DIVERSE TE 2,0 X

CBS SPORTYLITTLE ABBY 2,0 CBS LITTLE LARRY 2,0 7 CBS SPORTYLITTLE ABBY 2,0 - 2,0 SPORTY ELEGANCE 2,0 tie

BLACK NIGHTWARRIOR 2,0 CHICOS SHINING SPARK  2,0 X SHEZ SOMEWHAT FANCY - 1,0 1,0 JUST BN FANCY 1,0 24

PRINCE LEGIONS LEO 1,0 MA LIMITED DREAMS 1,0 8 PRINCE LEGIONS LEO - 1,0 1,0 PRINCE LEGIONS AMY 1,0 X

Rödfärgat = ej svenskägd paint

4,5 13

SPHA Sidan 15:15


